АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.08.2013 №  223-п
п. Новосергиевка

Об установке искусственной

неровности

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ГОСТ Р 52605-2006 «Искусственные неровности», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом МО Новосергиевский поссовет:
1. Установить искусственную неровность около автобусной остановки на улице Жукова п. Новосергиевка.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

И.О. главы администрации

МО Новосергиевский поссовет

    Ю.П. Банников

Разослано: в дело, ОГИБДД ОМВД по Новосергиевскому району, прокурору, М.В. Ефанову.